
Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 20 августа 2024 года                        д/о                                        №38-к 
   
 

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  

 
            Специальность  36.02.01. Ветеринария   группа В-124 
 

1. Агошкова Виктория Валерьевна 
2. Анохина Марина Вадимовна 
3. Баканова Вера Сергеевна 
4. Белкин Алексей Дмитриевич 
5. Капустина Яна Михайловна 
6. Крылова Мария Федоровна 
7. Майорова Наталья Сергеевна 
8. Минеева Мария Алексеевна 
9. Павликова Ксения Александровна 
10. Раиценштейн Карина Васильевна 
11. Рябина Александра Романовна 
12. Сухова Софья Кирилловна 
13. Филатова Александра Михайловна 
14. Фоминцева Лидия Михайловна 
15. Щукин Кирилл Александрович 

 
           Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           

                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-124 
 

1. Авдеева Екатерина Сергеевна  
2. Бадриев Артём Евгеньевич 
3. Гаврилов Антон Анатольевич 



4. Герасимов Александр Иванович 
5. Дегтерев Михаил Анатольевич 
6. Иванов Максим Васильевич 
7. Калинин Кирилл Олегович 
8. Крюков Тимур Артемович 
9. Кульков Максим Александрович 
10. Неизвестных Александр Федорович 
11. Николаев Данил Андреевич 
12. Новожилова Анастасия Алексеевна 
13. Петров Илья Сергеевич 
14. Препелица Александр Александрович 
15. Суворкин Арсений Александрович 
16. Тутов Игорь Вадимович 
17. Тюсов Никита Александрович 
18. Штарев Роман Юрьевич 

 
      Специальность 35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной   
     техники и оборудования                    группа Э-124      п. Никологоры 
 

1. Афанасьев Дмитрий Михайлович 
2. Баринов Егор Андреевич 
3. Бычков Виталий Валерьевич 
4. Вахромеев Алексей Александрович  
5. Вистовский Павел Дмитриевич 
6. Егоров Кирилл Алексеевич 
7. Игнатьев Иван Сергеевич 
8. Карпенков Владимир Алексеевич 
9. Карпенков Максим Алексеевич 
10. Лебедев Дмитрий Юрьевич 
11. Макаров Роман Викторович 
12. Машко Максим Антонович 
13. Мукбиль Гамиль Абдулла Али 
14. Покальчук Иван Алексеевич 
15. Смирнов Павел Анатольевич 

 
 

Специальность 35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной   
           техники и оборудования группа Э-224            Отделение Красная Горбатка 

 
1. Анисимова Алина Евгеньевна 
2. Буров Дмитрий Вячеславович 
3. Гришин Антон Николаевич 
4. Ежков Даниил Анатольевич 
5. Жуков Денис Александрович  
6. Исаева Эльмира Валерьевна 
7. Кирсанов Алексей Евгеньевич 
8. Кузнецов Илья Александрович 
9. Кузнецов Максим Дмитриевич 
10. Макаров Никита Романович 
11. Миронов Кирилл Николаевич 
12. Никульшин Олег Андреевич 
13. Нуждин Владислав Павлович 



14. Петров Александр Иванович 
15. Посысаев Дмитрий Александрович 
16. Пуртова Любовь Владимировна 
17. Светлов Игорь Михайлович 
18. Соловьев Никита Денисович 
19. Харитонов Савелий Сергеевич 
20. Чикалов Никита Сергеевич  
21. Чумичёв Евгений Александрович 
22. Ястребов Илья Дмитриевич 

 
              Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного            
                                                         происхождения           группа ТПП-124 
 

1. Назарова Елизавета Романовна 
2. Гришин Денис Иванович 
3. Собянина Анастасия Антоновна 
4. Филимонов Артём Денисович 

 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №1 от 20 августа 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 
 

 
    И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Т.А. Жукова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 30 августа 2024 года                        д/о                                        №41-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

            Специальность  36.02.01. Ветеринария   группа В-124 
1. Исхакова Вероника Оскаровна 

 
           Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           

                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-124 
1. Чильникин Данил Викторович 

 
              Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного            
                                                         происхождения           группа ТПП-124 

1. Карпова Елена Александровна 
2. Лебедева Виктория Эдуардовна 
3. Шарапова Елена Викторовна 
4. Михайлова Ксения Викторовна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №2 от 30 августа 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 03 сентября 2024 года                        д/о                                        №47-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

            Специальность  36.02.01. Ветеринария   группа В-124 
1. Маханашвили Кристина Гогитовна 

 
           Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           

                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-124 
1. Кошелев Александр Сергеевич 

 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №3 от 03 сентября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 06 сентября 2024 года                        д/о                                        №49-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  

 
           Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           

                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-124 
 

1. Гусева Алёна Дмитриевна 
2. Шарапов Александр Анатольевич 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №4 от 06 сентября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 10 сентября 2024 года                        д/о                                        №52-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  

 
           Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           

                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-124 
 

1. Корьёв Андрей Михайлович 
 
Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного 
происхождения  группа ТПП-124 
 

1.  Талалаев Александр Дмитриевич 
 
Специальность 36.02.01 Ветеринария группа В-124 
 

1.  Шарапов Артём Сергеевич 
 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №5 от 10 сентября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 18 сентября 2024 года                        д/о                                        №60-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 
Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного 
происхождения  группа ТПП-124 
 

1.  Захарова Юлия Александровна 
2. Киреева Людмила Павловна 

 
Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 
и оборудования 
 

1.  Малышев Сергей Андреевич 
 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №8 от 18 сентября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 23 сентября 2024 года                        д/о                                        №61-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 23 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 
 
Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного 
происхождения  группа ТПП-124 
 
 

1.  Васильева Юлия Алексеевна 
2. Залугина Юлия Игоревна 
3. Стрельцова Любовь Павловна 
4. Кузнецова Оксана Викторовна 

 
Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 
и оборудования  Отделение Красная Горбатка группа Э-224 

 
 

1.  Фролов Семен Алексеевич 
 
 

Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 
и оборудования  группа Э-124 
 

1. Стрельцов Александр Владимирович 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №9 от 23 сентября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   



            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 24 сентября 2024 года                        д/о                                        №63-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 24 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 
 
Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 
и оборудования  Отделение Красная Горбатка группа Э-224 

 
 

1.  Тиняков Вадим Антонович 
 
            Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           

                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-124 
 

1. Кузнецов Карим Каримович 
  
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №10 от 24 сентября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 02 октября 2024 года                        д/о                                        №64-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 02  октября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 
 
Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 
и оборудования  группа Э-124 

 
 

1.  Кабанов Роман Владимирович 
2. Казанский Артём Федорович 
3. Михайленко Павел Андреевич 

 
            Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           

                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-124 
 

1. Мочалов Илья Геннадьевич 
  
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №12 от 02 октября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 29 октября 2024 года                        д/о                                        №73-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 29 октября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 
 
Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 
и оборудования   группа Э-124 

 
 

1.  Сорокин Данил Иванович  
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №15 от 29 октября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 11 ноября 2024 года                        д/о                                        №79-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 11 ноября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  

 
 

Специальность 36.02.01 Ветеринария группа В-124 
 

1.  Чернякова Лилия Александровна 
 

  
Основание: решение приемной комиссии, протокол № 18 от 11 ноября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 15 ноября 2024 года                        д/о                                        №80-к 
   

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 15 ноября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 
 
Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 
и оборудования   группа Э-124 

 
 

1.  Горелов Анатолий Владимирович  
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №19 от 15 ноября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 


	Приказ о зачислении ССЗ 20.08.24
	Приказ о зачислении ССЗ 30.08.24
	Приказ о зачислении ССЗ 03.09.24
	Приказ о зачислении ССЗ 06.09.24
	Приказ о зачислении ССЗ 10.09.24
	Приказ о зачислении ССЗ 18.09.24
	Приказ о зачислении ССЗ 23.09.24
	Приказ о зачислении ССЗ 24.09.24
	Приказ о зачислении ССЗ 02.10.24
	Приказ о зачислении ССЗ 29.10.24
	Приказ о зачислении ССЗ 11.11.24
	Приказ о зачислении ССЗ 15.11.24

		2024-11-27T15:43:41+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




